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فرمانده یگان حفاظت منابع آبزیان شیلات هرمزگان گفت: یک فروند 
لنج صیادی متخلف به همراه ادوات صید غیرمجاز درپی گشــت یگان 
حفاظــت منابع آبزیان، در فصل ممنوعیت صید حلوا ســفید در آبهای 
قشم توقیف شد. سرهنگ مسعود احسانی روز دوشنبه با اعلام این خبر 
افزود: اکیپ گشت دریایی پایگاه حفاظت منابع آبزیان قشم ضمن اخذ 
تجهیزات کامل با یک فروند گلف سازمانی به حوزه استحفاضی اعزام 
شــد. وی بیان کرد: در این عملیات یــک فروندلنج غیرمجاز متخلف 

توقیف و یک دســتگاه تور پرســاین غیرمجاز حلواسفید به همراه تور 
مربوطه در محدوده باســعیدو به همراه ۱۵۰ کیلوگرم ماهی مخلوط و 
ادوات کشف شد. فرمانده یگان حفاظت منابع آبزیان شیلات هرمزگان 
اظهار کرد: در این راســتا ۱۱ متهم دستگیر و ضمن تشکیل پرونده و 
ارســال به مرجع قضایی جهت ســیر مراحل قانونی به پایگاه حفاظت 
منابع آبزیان این شهرســتان دلالت داده شد. سرهنگ احسانی اضافه 
کرد: همچنین اکیپ گشــت دریایی پایگاه حفاظت منابع آبزیان قشم 

طی گشــت زنی در منطقه های خورگوران، کانی، دوستکوه و خوریات 
خمیر، ۲ جفت تخته ترال به همراه ۲ دستگاه تور ترال، ۱۴۶ طاقه تور 
منو فلامنت و ۵۵۰ متر طناب کشــف و به پایگاه یگان حفاظت منابع 
آبزیان قشم جهت سیر مراحل قانونی انتقال داده شد. وی تصریح کرد: 
تمامی توقیفات ضمن تشکیل پرونده به کمیسیون رسیدگی به تخلفات 
صیادی شیلات جهت تعیین تکلیف و یا در صورت نیاز به دستگاه قضا 

ارجاع داده شده اند.

لنج صیادی متخلف در آبهای قشم توقیف شد

شهرستان
اخبار کوتاه 

مدیرعامل فولاد مبارکه در نخستین جلسه کمیته 
مدیریت این شــرکت در سال ۱۴۰3، »پایداری و 
نوآوری در تولید و توســعه، سرآمدی در فرهنگ« 
را به عنوان جهت گیری فولاد مبارکه برای تحقق 

شعار سال اعلام کرد.
مدیرعامل گروه فولاد مبارکه در نخستین جلسه 
کمیته مدیریت شــرکت در ســال جاری گفت: در 
ســال ۱۴۰۲ با تمامی مشــکلات و محدودیت ها 
توانســتیم با عنایت به الطاف خداوند و همکاری 
تمامی همکاران اهداف شرکت را به خوبی و حتی 
در برخی موارد بالاتر از برنامه های ترســیم شده با 
تولید ۱۰.۲ میلیون تــن فولاد خام در گروه فولاد 
مبارکه محقق کنیم. معتقدیم تمامی دستاوردهای 
سال گذشته و رکوردشکنی های روزهای نخستین 
ســال جاری حاصل تلاش جمعی قابل تقدیر همه 
کارکنان شرکت و سایر شرکت های زیر مجموعه 

بوده است. 
محمد یاســر طیب نیا افــزود: اتفاقی که در حال 
حاضــر در فولاد مبارکه در حــوزه تولید رخ داده و 
ما با آن افتخار می کنیم این اســت که در روزهای 
نخست سال که با تعطیلات زیادی روبرو بودیم و 
هنوز بسیاری از افراد در سازمان ها و محل کار خود 
گرم کار نشــده بودند ما در فولاد مبارکه بر اساس 
برخی مبانی ارزشــی، ســال را با ثبت رکوردهای 

متعدد و پی درپی شروع کردیم.
وی با تأکید بر لزوم حفظ آمادگی هرچه بیشــتر 
تمامی واحدهای سازمان برای تداوم روند تولید و 
تسریع در اجرای پروژه های توسعه در سال ۱۴۰3 
گفت: سال گذشته در همه حوزه ها برای صنعتگران 
سال سختی بود و اگر می خواهیم به اهداف چالشی 
شرکت در سال ۱۴۰3 دست یابیم باید توجه داشته 
باشیم که مقام معظم رهبری شعار امسال را نیز با 
تمرکز بر رشد تولید معین فرموده اند؛ لذا باید تمام 

تلاش خود را در این راستا بکار ببندیم.
مدیرعامل فولاد مبارکه گفت: وقتی یک مجموعه 
مانند فولاد مبارکه با ۱۰۰ درصد و حتی در برخی 
مواقع بالاتر از ۱۰۰درصد ظرفیت خود در حال کار 
است بدیهی اســت که هرگونه افزایش تولید کار 
بسیار ســختی خواهد بود؛ ولی ما مصمم هستیم 
که چنانچه با محدودیت هــای انرژی و مواد اولیه 
مواجه نباشــیم، تولید ۱۱ میلیون فولاد خام را در 

گروه فولاد مبارکه محقق کنیم.
وی با اشــاره به چالش های مضاعفی که شرایط 
اقتصادی و سیاسی پیش روی تولیدکنندگان داخلی 
قرار خواهد داد، تصریح کرد: از همین ابتدای سال 
باید بر هزینه ها و مصارف مدیریت بهینه ای داشته 
باشیم تا بتوانیم بدون واردکردن هرگونه توقف به 
پروژه های توسعه در پایان سال اهداف سازمان را 

محقق کنیم.

طیب نیا با تأکید بر این که پروژه های توســعه ای 
در دست اجر باید باقدرت دنبال شوند، گفت: برای 
پروژه های دردست اقدام نیز باید استراتژی صحیح 
و مطلوب تری داشــته باشــیم. امــروز پروژه های 
توســعه فولاد مبارکه از لحاظ اجــرا به نقطه های 
خوبی رســیده اند و نبایــد اجازه دهیــم که عدم 
کنتــرل و مدیریت صحیح بر نقدینگی ها، مصارف 
و هزینه ها باعث توقف این پروژه ها شــود به خاطر 
داشــته باشیم این راهبرد برای تمامی شرکت های 
زیر مجموعه نیز صادق است و آنها نیز باید همگام 
با اســتراتژی های فولاد مبارکه به عنوان شــرکت 
مادر پروژه های توســعه و تولید خــود را مدیریت 

کنند.
وی خاطرنشان کرد: خوشبختانه در سال گذشته 
توانســتیم ۱۲ گریــد جدید از انــواع محصولات 
فولادی کــه عمدتاً وارداتی بودنــد را تولید کنیم 
نکته حائز اهمیت در این زمینه این است که بعضاً 
ممکن اســت این سؤال ایجاد شــود که آیا تولید 
گریدهــای جدید بــا هزینه هایی که به ســازمان 
تحمیل می نماید مقرون به صرفه است یا نه؟ که در 
پاسخ باید گفت: قطعاً تولید این محصولات جدید 
دســتاوردهای ارزشمندی برای کشــور به همراه 
داشــته اســت چرا که اولًا گام بلندی در راستای 
نوآوری و فناوری برداشته ایم و دوم اینکه با تولید 

انبوه این قبیل محصولات و ارتقای دانش و تجربه 
همکاران در این فرایند شــاهد این خواهیم بود که 
تولید این محصولات کاملًا برای شرکت و کشور 

ارزش اقتصادی زیادی به همراه خواهد داشت.
طیب نیا در ادامه ســخنان خود با اشاره به بخش 
دوم شــعار راهبردی مقام معظم رهبری گفت: در 
این شعار چگونگی مشــارکت دادن مردم در تولید 
مطرح اســت که باید گفت، فــولاد مبارکه نمونه 
بارزی از مشارکت مردم در امر تولید است؛ چراکه 
بســیاری از افراد حقیقی و حقوقی ســهام دار این 

بنگاه اقتصادی عظیم هستند 
به گفتــه مدیرعامل فولاد مبارکــه برای تحقق 
شعار ســال در همین ماه های ابتدایی باید نسبت 
به شناســایی چالش ها و پیداکــردن راهکارهای 
عملیاتی کردن شــعار اقدام نماییم تــا بتوانیم در 
پایان ســال شــاهد تحقق یافتن این شــعار و نه 
بی اثربــودن و معطل ماندن آن باشــیم. نهایتاً تا 
پایان اردیبهشــت ماه باید به جمع بندی برسیم که 
چگونه می توانیم جلب مشارکت حداکثری مردم در 
امر تولید و اجرای پروژه های توسعه فولاد مبارکه 

را داشته باشیم.
وی در ادامه سخنان خود به تشریح اهمیت و نقش 
فرهنگ سازمانی در تعالی شرکت پرداخت و گفت: 
در حال حاضر رقیب مــا تحریم ها و محدودیت ها 

نیســت آن چیزی که باعث شد در سال ۱۴۰۲ نیز 
رکورد ســال ۱۴۰۱ را تکرار کنیم عاملی از جنس 
تجهیزات نیســت؛ بلکه به فرهنگ سازمانی که در 
مجموعه فولاد مبارکه شکل گرفته مربوط می شود. 
به خاطر داشته باشیم فرهنگ و استراتژی سازمانی 
به هم وابســته اند یا به قولی تحقق استراتژی ها به 

فرهنگ سازمانی وابسته است.
بنابر اظهارات طیب نیا وقتی در فلســفه وجودی 
ســازمان از خلق ارزش مشــترک با جامعه حرف 
می زنیــم باید ببینیم فرهنگ ســازمانی ما چقدر با 
این شــعار راهبردی گره خورده است باید به جایی 
برسیم که حتی کارکنان حاضر باشند که بخشی از 
منابع مالی خود را در مســیر تحقق مسئولیت های 
اجتماعی و در راستای فرهنگ سازمانی هزینه کنند 
وی در همیــن زمینه عنوان کرد: وقتی از حضور 
شرکت در جمع ۲۰ شــرکت برتر جهان صحبت 
می کنیم باید ببینیم شاخص های فرهنگ سازمانی 
مــا در کجای ایــن عرصه قــرار دارد یا وقتی از 
رشــد کمی کیفــی و بهره وری و ســایر اهداف 
صحبت می کنیم باید از خود بپرســیم برای نیل 
به این اهداف جایگاه فرهنگ کجاســت؟ و کدام 
یک از مولفه هــای فرهنگی به ما کمک می کنند 
و کدام یــک از آنها مانع رســیدن مــا به اهداف 
می شــوند باید بدانیم خرده فرهنگ های سازمانی 

در چــه جاهایــی با ما چه خواهند کرد و اساســاً 
بدانیم که جایگاه مدیران در توســعه این فرهنگ 
کجاســت؟ بیشــترین نقش در راهبرد مؤلفه های 
فرهنگــی را چــه کســانی در ســازمان دارند و 
اینکــه بدانیــم چقدر وقت خــود را صرف مقوله 
باید فرهنگ در فولاد  فرهنگ سازمانی کرده ایم؟ 
مبارکه به یک مطالبه ســازمانی در همه سطوح 
تبدیل شــود نباید این گونه فکر کنیم که مسئول 
فرهنگ سازمانی فقط یک واحد خاص در سازمان 
اســت و همه ما به اشتباه منتظر اقدام و اصلاح از 
سوی آن واحد باشیم به خاطر داشته باشیم اگرچه 
کارکنــان از مدیران و رهبران ســازمان به عنوان 
پیشران در ارتقای فرهنگ ســازمانی الگوبرداری 
می کنند؛ اما همه ما باید متولی و مســئول ارتقای 
فرهنگ ســازمانی هستیم باید به جایی برسیم که 
در جریــان حضور مدیرعامل و ســایر معاونین و 
مدیــران در خطوط تولید کارکنــان از مدیرعامل 
و مدیریت شــرکت درباره چگونگی روند اجرای 
پروژه های توســعه، فرایند تولید و برنامه های آن 
و سایر اهداف ســازمان مطالبه گری کنند مادامی 
که ارزش ها بر سازمان حاکم شوند در این صورت 
اســت که کارکنان دائماً دغدغه مسائل سازمان، 
فرایند تولید و روند اجرای پروژه های توســعه را 
خواهند داشــت همچنان که در دوران ســاخت 
شــرکت افراد با کمترین امکانات و چشمداشت و 
با درنظرگرفتن ارزش های ســازمانی، پای ساخت 

ایستادند. شرکت 
طیب نیا در ادامه ســخنان خود گفــت از دیرباز 
نظم، رعایت دســتورالعمل های کاری و نظام مند 
بودن فولاد مبارکه زبانزد بســیاری از سازمان های 
داخلــی و خارجی بوده اســت که این امر نشــانه 
تثبیت فرهنگ ســازمانی در این شــرکت بوده و 
امروز لازم اســت که این نگاه تقویت شود اینکه 
روند تصمیم گیری در یک ســازمان کند اســت یا 
ســازمان در مســیر افول قرار می گیرد ریشــه در 
فرهنگ آن ســازمان دارد. هر یک از ســازمان ها 
دارای یــک فرهنــگ خــاص هســتند برخی از 
آنهــا نتیجه گــرا، رقابت پذیر، توســعه محور و یا 
مجموعه ای از این عوامــل را در خود دیده اند؛ لذا 
باید بر اساس اقتضای شــرایط اقتصادی سیاسی 
و اجتماعی و بر اســاس ظرفیت های ســازمان به 
جمع بندی برســیم که می خواهیم؛ مثــلًا تا افق 
۱۴۱۰ چه فرهنگی بر ســازمان حاکم باشــد. نه 
فقط در شــرایط سخت اقتصادی بلکه همواره باید 
و  بهینه  خرده فرهنگ های صرفه جویــی، مصرف 
کاهش هزینه موردتوجه قرار گیرد به خاطر داشــته 
باشــیم صرفه جویی ها و کاهش هزینه ها از اعداد 
خُرد شــروع و در مجموع به اعداد نجومی تبدیل 

می شوند.

شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان:

مردم نگران تامین بنزین نباشند
امتیــاز= ســیاه بالایی: مدیرشــرکت ملــی پخش 
فرآورده های نفتی استان گلستان اقای مهندس حسینی گفت: 
ضمن تبریک پیروزی ســپاه اسلام در جهت انتقام سخت از 
رژیم منحوس صهیونیست باذن الله ،تامین موجودی فر اورده 
های نفتی در ۸۰جایگاه های عرضه ســوخت و مخازن بسیار 
مطلوب و همواره با تلاش همکاران تلاشگر به صورت شبانه 
روزی ســوخت جایگاه ها رصد و پایــش و همچنین کارت 
سوخت اضطراری در جایگاه ها مطابق سیاست های شرکت 
موجود و مردم عزیز نگران هیچگونه کمبودی بنزین نباشند 
و توجه به شایعات منتشر شده در فضای مجازی در خصوص 
عرضه بنزین نداشته باشــند و فقط اخبار صحیح را از رسانه 
و خبر گزاری هارســمی کشور و ســایت شرکت ملی پخش 

دریافت دارند

رییس فدراسیون فوتبال در بازدید از منطقه آزاد انزلی :

پایگاه فوتبال ساحلی در منطقه آزاد 
انزلی احداث شود

امتیاز – عباس زاده : رییس فدراسیون فوتبال ایران تاج 
با ابراز خرسندی نسبت به زیرساخت ها و امکانات منطقه آزاد 
انزلی در حوزه فوتبال ســاحلی، پیشنهاد ایجاد پایگاه فوتبال 
ساحلی کشور در منطقه با همکاری سازمان منطقه آزاد انزلی 
را ارائه داد.مهــدی تاج رییس فدراســیون فوتبال ایران در 
بازدید از زیرساخت ها و امکانات ورزشی ساحلی منطقه آزاد 
انزلی، پیشنهاد ایجاد پایگاه فوتبال ساحلی کشور در منطقه با 

همکاری سازمان منطقه آزاد انزلی را ارائه داد.
در این دیدار که مشــاور مدیرعامل و مدیر حوزه ریاســت 
سازمان منطقه آزاد انزلی و رییس هیأت فوتبال استان گیلان 
حضور داشــتند، تاج با ابراز خرسندی نسبت به زیرساخت ها 
و امکانات منطقه آزاد انزلی در حوزه فوتبال ساحلی، پیشنهاد 
ایجاد پایگاه فوتبال ســاحلی کشــور در منطقه با همکاری 
ســازمان منطقه آزاد انزلی را ارائه داد.وی با اشاره به جایگاه 
استان گیلان در رشــته های مختلف فوتبال به ویژه فوتبال 
ســاحلی و عملکرد ســازمان منطقه آزاد انزلی در تأمین زیر 
ساخت های لازم برای توســعه رشته های ورزشی ساحلی، 
افزایــش همــکاری با مناطــق آزاد را یکــی از برنامه های 
راهبردی فدراســیون متبوع خود عنوان کرد و از گســترش 

همکاری ها با منطقه آزاد انزلی استقبال نمود.
گفتنی است در این بازدید »مجید فاتحی« مشاور مدیرعامل 
و مدیر حوزه ریاســت سازمان گزارشی در خصوص امکانات 
ورزشــی ســاحلی موجود و مســابقات و دوره های آموزشی 
ورزشی برگزار شده در مجموعه ورزش های ساحلی سیروس 

قایقران ارائه کرد.

افزایش ۱۴ درصدی بازدید از 
جاذبه های گردشگری استان مرکزی

گردشــگری  فرهنگی،  میراث  مدیرکل  داودی:  امتیاز- 
و صنایع دســتی اســتان مرکزی از افزایــش ۱۴ درصدی 

جاذبه های گردشگری استان مرکزی خبر داد. 
محمود مرادی نراقی در نشســت ستاد اجرایی خدمات سفر 
استان مرکزی با قدردانی از اقدامات دستگاه های عضو ستاد 
خدمات ســفر استان، بیان کرد: امســال یک میلیون و ۴۰۰ 
هزار نفر از جاذبه های استان بازدید داشتند که نسبت به سال 

گذشته ۱۴ درصد افزایش داشته است. 
مدیرکل میراث فراهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان 
مرکزی افزود: در بحث اقامت در اماکن گردشــگری استان 
ســال گذشته ۱۴۰ هزار اقامت داشتیم در حالی که امسال به 

۱۸۰ هزار اقامت رسیده که ۱۵ درصد افزایش داشته است.
ایشــان افزود: در بحث بازدیدهای نظارتی ۲۸۱ مورد سال 
گذشته و  ۵۹۸ مورد امسال انجام شده که ۲۱۲ درصد نسبت 
به ســال قبل افزایش داشته اســت، یکی از دلایل افزایش 
بازدیدها تبلیغات، چاپ بنر و پوســترها بوده اســت.  مرادی 
نراقی در ادامه بیان کرد: شــعار ما نوروز امسال این بود که 
بتوانیم استان را از محل تردد به محل حضور مسافران تبدیل 
کنیم و پیش بینی ما این اســت سال آینده ۵۰ درصد حضور 
مســافران در اســتان افزایش پیدا کند.  امسال بیش از 3۰ 
نوروزگاه در اســتان مرکزی فعالیت داشتند و نوروزگاه های 

قزل پارک و هتل امیرکبیر جزء بهترینها بودند.

افزایش ۲ برابری ظرفیت تصفیه 
خانه های فاضلاب مشهد تا ۲ سال دیگر

مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب مشهد گفت: از ۴ پروژه 
تعریف شده برای احداث و ارتقای تصفیه خانه های فاضلاب 
شــهر مشــهد، یک پروژه آن در روزهای پایانی سال ۱۴۰۲ 
وارد مدار بهره برداری آزمایشــی شد. حســین اسماعیلیان 
اظهار کرد: فاز اول تصفیه خانــه پرکندآباد ۲ با ظرفیت ۵۰ 
هزار مترمکعب در شــبانه روز بــا ارزش بالغ بر هزار میلیارد 
تومان در روزهای آخر ســال گذشــته تکمیل و با تلاش بی 
وقفه همکاران این بخش وارد بهره برداری آزمایشــی شد. 
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب مشهد ادامه داد: در حال 
حاضــر نیز 3 پروژه دیگر در حوزه تصفیه خانه های فاضلاب 
شهر مشــهد در حال انجام عملیات ســاخت هستند که فاز 
دوم پرکندآبــاد ۲ با ظرفیت تصفیه فاضــلاب ۵۰ هزار متر 
مکعب، ۲۵ درصد پیشــرفت فیزیکی دارد که تا پایان ســال 
جاری به مرحله بهره برداری خواهد رســید. وی خاطرنشان 
کرد: پروژه تصفیه خانه طبرسی شمالی هم با سرمایه گذاری 
بخش خصوصی با برآورد ۱,۵۰۰ میلیارد تومان در حال اجرا 
می باشــد که پس از پایان ۷۰ هزار مترمکعب بر توان تصفیه 
خانه های شــهر مشهد خواهد افزود تا به امروز یک چهارم از 
عملیات اجرایی و ساخت خود را پشت سر گذاشته و تا پایان 
سال ۱۴۰۴ به بهره برداری خواهد شد. اسماعیلیان همچنین 
از تصفیه خانه شــماره ۷ به عنــوان چهارمین پروژه تصفیه 
خانه ای این شهر یاد کرد و یادآور شد: تصفیه خانه شماره ۷ 
با ظرفیت ۵۰ هزار مترمکعب تصفیه فاضلاب در شــبانه روز 
تعریف شــده است و از اواخر ســال ۱۴۰۲، عملیات اجرایی 

آن آغاز گردیده و تا پایان سال ۱۴۰۵ وارد مدار خواهد شد.

مدیرعامل فولاد مبارکه اعلام کرد؛

جهت گیری فولاد مبارکه برای تحقق شعار سال ۱۴03

آذربایجان شرقی جزو ۵ استان برتر در تجهیز فروشگاه های ارائه خدمات کالابرگ الکترونیکی

مقاوم سازی بافت های فرسوده روستایی در گیلان با جدیت دنبال شود

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری؛ 

استاندار در بازدید از بنیاد مسکن گیلان:

امتیاز - لیلا پاشــایی: معاون هماهنگی امــور اقتصادی 
اســتانداری آذربایجان شــرقی گفت: آذربایجان شرقی جزو ۵ 
اســتان برتر در تجهیز فروشــگاه های ارائه خدمات الکترونیکی 

کالابرگ الکترونیکی در کشور است. 
محمد کلامی به اجرای مرحله ســوم طــرح فجرانه کالابرگ 
الکترونیکی در آذربایجان شــرقی اشــاره کــرد و گفت: طرح 
کالابــرگ الکترونیکی فجرانــه از ۱۸ بهمن ۱۴۰۲ آغاز و تا ۱۸ 
اردیبهشــت امسال ادامه خواهد داشــت و بر این اساس ماهانه 
خانوارهای مشــمول این طرح می توانند با خرید ۱۱ قلم کالا به 
میزان تعیین شــده معادل ۲۲۰ هزار تومان از این طرح استفاده 

کنند.
وی افزود: ۸۵.۴ درصد از مشمولین طرح کالابرگ الکترونیکی 
که دهک های ۱ تا ۷ را شامل می شوند از طرح مذکور در استان 

استفاده کرده اند.
وی تصریــح کرد: بیش از یک و نیــم همت از اعتبار کالابرگ 
الکترونیکی توســط دولت و  ســه و نیم همت توسط مشمولین 
طرح در استان آذربایجان شــرقی در طول اجرای طرح فجرانه 
خرید انجام گرفته اســت که نشــان از پویایی طرح و استقبال 
مردم شــریف استان می باشد و لازم است ادارات صمت و جهاد 
کشــاورزی اســتان در خصوص نظارت بر فروشگاه ها در تامین 

کالاهای اساسی همکاری لازم را انجام دهند. 
معاون هماهنگی اقتصادی اســتانداری آذربایجان شرقی ادامه 
داد: اعتبار جدید طرح کالابــرگ الکترونیکی ۲۲۰ هزار تومانی 
علاوه بر یارانــه 3۰۰ و ۴۰۰ هزار تومانی فعلــی بوده و خانوار 
یارانه بگیر به صورت مجزا یارانه نقدی خود را به صورت ماهانه 
دریافت خواهند کرد و مبلــغ حمایتی دولت به صورت اعتبار در 

حســاب سرپرســت خانوار تخصیص یافتــه و در زمان خرید و 
متناسب با میزان خرید مصرف می شود. 

وی در خصوص بهره  مندی و اطلاع همشهریان از فروشگاه ها 

ارائه خدمات افزود: همشهریان عزیز می توانند کالاهای اساسی 
را از فروشــگاه های تجهیز شده در سطح استان و روستاها خرید 
کنند و از طریق نصب اپلیکیشــن ما از فروشــگاه های اطراف و 

تراکنش های صورت گرفته و مانده اعتبار خود مطلع شوند. 
وی در بخش دیگری با اشاره به اینکه بیش از ۸ هزار فروشگاه 
خرد و زنجیره ای به طرح مذکور متصل می باشند، افزود: کنترل 
بر روند بازار از ســوی هیئت های بازرسی از طریق سازمان جهاد 
کشاورزی و صمت و تعزیرات صورت می گیرد  و تلاش می شود 
مشکلات اجرا را به حداقل رسانند تا رضایت مردم عزیز و شریف 
استان ایجاد شــود و ترمینال آن دسته از فروشگاه های متخلف 
که بر اساس دستورالعمل مذکور اقدام نکرده اند و خارج از ضوابط 
اعلامی خرید و فروش انجــام می دهند به تعداد ۲۰۰۰ ترمینال 

توسط شرکت فارا قطع شده است.

 امتیاز – عباس زاده - اســتاندار گیلان با بیان اینکه در حوزه 
مقاوم سازی بافت های فرسوده در استان خوب کار شده است، گفت: 
مقاوم سازی بافت های فرسوده روستایی در استان باید با جدیت دنبال 
شود.اسدالله عباسی در بازدید از بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گیلان 
به مناسبت ایام تاسیس این نهاد و افتتاح حساب ۱۰۰ امام اظهار کرد: 
ارائه تسهیلات برای مقام سازی بافت های فرسوده باید به افرادی که 

مطلع نیستند، اطلاع رسانی شود.
وی ضمــن قدردانی از مدیــران و کارکنــان اداره کل بنیاد 
مســکن انقلاب اســلامی گیلان برای اقدامات انجام شده در 
۲ ســال اخیر اضافه کرد: ساخت مســکن برای اقشار محروم، 
اجرای طرح هادی در روســتاها و بازنگری در اجرای این طرح 
عمده ترین وظایف بنیاد مســکن بوده که در این راستا توانسته 
خدمات خوبی در دولت سیزدهم در این رابطه ارائه دهد.نماینده 
عالی دولت در گیلان بیان کرد: اهمیت ماموریت بنیاد مســکن 
و حســاب ۱۰۰ امام )ره( )حســاب ۱۰۰ تنها حسابی است که 
امام خمینــی )ره( برای حمایت از محرومان افتتاح کردند( باید 

در جامعه ترویج شود.
وی با اشــاره به نامگذاری شــعار سال از ســوی رهبر فرزانه 

انقلاب اســلامی  با عنوان جهش تولید با مشارکت مردم اظهار 
کرد: مشــارکت مردم در امر ســاخت واحدهای مسکونی با ارائه 

تسهیلات باید مورد توجه قرار گیرد.
استاندار گیلان در ادامه با بیان اینکه برای رفع فقر، محرومیت 
زدایی و گســترانیدن عدالت در جامعه وظیفه داریم، اضافه کرد: 
عدالت گســتری از اهداف راهبردی دولت اســت کــه باید به 
طور جدی مورد توجه قرار دهیم.وی ســند دارکردن زمین های 
روســتایی را از اقدامات ارزشمندی دانســت که لبخند رضایت 

روســتاییان را به همراه داشته است و اظهار کرد: دولت اقدامات 
خوبی در مناطق روســتایی انجام داده این نگاه دولت مردمی بر 
اســاس منویات مقام معظم رهبری و در راستای آرمان های امام 

راحل است.
عباسی با تشریح کار مهم و ارزشمند مدیران و کارکنان بنیاد مسکن 
خطاب به آنان اظهار کرد: نگاه شما زدودن غبار از چهره روستاییان 
است که سالیان ســال محروم بودند؛ در قبل از انقلاب اسلامی به 

روستاها توجهی نمی شد و روستاییان در محرومیت بودند.
حامد دائمی مدیر کل بنیاد مســکن گیلان نیز در این نشست 
با تشــریح اقدامات این اداره کل اظهار کرد: از مجموع ۲ هزار و 
۶۰ روســتای بالای ۲۰ خانوار استان تاکنون هزار و ۱۶۰ پروژه 
طرح هادی در روســتاها اجرا شد که شاخص برخورداری استان 

۵۶.3 درصد است.
دائمی اظهار کرد: طرح هادی روســتایی به منظور ایجاد زمینه 
توسعه و عمران، تامین عادلانه امکانات، هدایت و توسعه روستاها 
برای یک دوره ۱۰ ســاله تهیه می شود که ضمن ساماندهی و 
اصلاح بافت موجود میزان و مکان گسترش آتی و نحوه استفاده 
از زمیــن برای عملکردهای مختلف اعم از مســکونی، تجاری، 

کشــاورزی، تاسیســات، تجهیزات و نیازمندی هــای عمومی 
روستایی بر حسب مورد در سطح کشور تهیه و اجرا می شود.وی 
بیان کرد: از ابتدای ســال ۱۴۰۰ تاکنون ۶۵۴ پروژه طرح هادی 
روستایی در روســتاهای استان اجرا شــد که از این تعداد ۵۰۱ 
پروژه آســفالتی بود که در اجرای آن افزون بر ۲ میلیون و ۲۵۰ 
هزار مترمربع )۵3۶ کیلومتر( از معابر روستایی استان آسفالت شد

.دائمی در ادامه صدور اسناد روستایی و نیز شهرهای با جمعیت 
کمتر از ۲۵ هــزار نفر را از دیگر اقدامات بنیاد مســکن گیلان 
خواند و افزود: برای نخستین بار صدور سند مالکیت برای املاک 
شــهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت به بنیاد مســکن محول شد 
که طی ۲ ســال اخیر در این راســتا ۲۰ هزار جلد سند شهری و 

روستایی صادر شده است.
وی اظهار کرد: در راستای اعمال ماده چهار قانون ساماندهی و 
حمایت از تولید عرضه مسکن، هزار و ۶۸۲ هکتار از اراضی ملی 
در ۹3 روستا استان طی سال های ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۲در اختیار بنیاد 
مســکن انقلاب اسلامی قرار گرفت و اخذ اسناد مالکیت املاک 
تملک شــده در راســتای اجرای این ماده قانونی از ابتدای سال 

۱۴۰۰ تاکنون ۵۰۲ هکتار در 3۸ روستاست.


